



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



31/07/2018 14:23:37

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 31/07/2018 - Processo Nº 001026/2018

Vencedor	Agropecuária São Domingos Ltda - ME
CNPJ	10.833.637/0001-12
Endereço	Avenida Honório Fraga, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421943

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00007956	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO M embalagem conteundo 01 par.	PA	40,00	2,550	102,00
00006	00001	00007956	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO M embalagem conteundo 01 par.	PA	20,00	2,550	51,00
00010	00001	00007956	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO M embalagem conteundo 01 par.	PA	20,00	2,550	51,00
00016	00001	00007956	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO M embalagem conteundo 01 par.	PA	20,00	2,550	51,00
Total do Lote: 255,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00015541	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO P luva antiderrapante em borracha de látex natural - tamanho p	PA	40,00	2,550	102,00
00007	00002	00015541	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO P luva antiderrapante em borracha de látex natural - tamanho p	PA	20,00	2,550	51,00
00011	00002	00015541	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO P luva antiderrapante em borracha de látex natural - tamanho p	PA	20,00	2,550	51,00
00017	00002	00015541	LUVA ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL - TAMANHO P luva antiderrapante em borracha de látex natural - tamanho p	PA	20,00	2,550	51,00
Total do Lote: 255,00							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00015542	BOTA DE PVC DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM POLICRONETO DE VINIL tipo impermeável para uso profissional, injetável em uma só peça, na cor branca. cano longo. (numeração a definir)	PA	10,00	30,600	306,00
00008	00003	00015542	BOTA DE PVC DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM POLICRONETO DE VINIL tipo impermeável para uso profissional, injetável em uma só peça, na cor branca. cano longo. (numeração a definir)	PA	10,00	30,600	306,00
00012	00003	00015542	BOTA DE PVC DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM POLICRONETO DE VINIL tipo impermeável para uso profissional, injetável em uma só peça, na cor branca. cano longo. (numeração a definir)	PA	10,00	30,600	306,00
00018	00003	00015542	BOTA DE PVC DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM POLICRONETO DE VINIL	PA	6,00	30,600	183,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



31/07/2018 14:23:37

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2018 - 31/07/2018 - Processo Nº 001026/2018

Vencedor	Agropecuária São Domingos Ltda - ME
CNPJ	10.833.637/0001-12
Endereço	Avenida Honório Fraga, 593 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421943

tipo impermeável para uso profissional, injetável em uma só peça, na cor branca. cano longo.
(numeração a definir)

Total do Lote: 1.101,60

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00015543	ÓCULOS POLICARBONATO ÓPTICO DE PROTEÇÃO INDIVIAL com proteção lateral acoplada, hastes com ajuste telescópico, cordão de segurança, tratamento anti risco ou anti-embaraçante (lentes incolores) das lentes.	UN	20,00	5,900	118,00
00013	00004	00015543	ÓCULOS POLICARBONATO ÓPTICO DE PROTEÇÃO INDIVIAL com proteção lateral acoplada, hastes com ajuste telescópico, cordão de segurança, tratamento anti risco ou anti-embaraçante (lentes incolores) das lentes.	UN	10,00	5,900	59,00
00019	00004	00015543	ÓCULOS POLICARBONATO ÓPTICO DE PROTEÇÃO INDIVIAL com proteção lateral acoplada, hastes com ajuste telescópico, cordão de segurança, tratamento anti risco ou anti-embaraçante (lentes incolores) das lentes.	UN	10,00	5,900	59,00

Total do Lote: 236,00

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00005	00015545	PROTETOR SOLAR FPS 70 120ML	FR	50,00	21,900	1.095,00
00021	00005	00015545	PROTETOR SOLAR FPS 70 120ML	FR	150,00	21,900	3.285,00

Total do Lote: 4.380,00

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00006	00015544	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	UN	40,00	1,900	76,00
00009	00006	00015544	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	UN	20,00	1,900	38,00
00015	00006	00015544	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	UN	20,00	1,900	38,00
00020	00006	00015544	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	UN	20,00	1,900	38,00

Total do Lote: 190,00

Total do Fornecedor: 6.417,60

Total Geral: 6.417,60